
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 27 listopada 1989 r. Nr 19

Treść:
Poż.: '

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

143 — nr VII/29/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 3 maja 1989 r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu szczególowegeo zagospodarowania przestrzennego dla terenu skoncentrowa
nego budownictwa jednorodzinnego przy ulicy Żapniewśkiej w Połańcu.

244 — nr V/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie 
numeracji nieruchomości.

145 — nr V/36/89 Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w mieście.

246 — nr XI/34/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 27 września 1989 r. w sprawie
zmiany nazw ulic w Staszowie.

247 — nr XIII/42/89 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 28 sierpnia 1989 r. w sprawie na
dania nazwy osiedlu mieszkaniowemu oraz nowym ulicom w mieście Tarnobrzeg.

248 — nr VI/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Gościeradowie, z dnia 25 lutego 1989 r. w sprawie wysoko
ści stawek czynszów najmu za lokale użytkowe.

249 — nr VII/37/89 Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie z dnia 29 września 1989 r. w sprawie ustalenia
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

250 — nr V/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Obrazowie z dnia 11 marca 1989 r. w sprawie ustalenia
miesięcznych stawek czynszów najmu za lokale użytkowe.

251 — nr V/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia mie
sięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

OGŁOSZENIA:

252 — Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu z dnia
6 listopada 1989 r. o założeniu nowej ewidencji gruntów dla obszaru miasta Stalowa Wola.

pox. 243
UCHWAŁA NR VII/29/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu 
z dnia 3 maja 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dla terenu skoncentrowa
nego budownictwa jednorodzinnego przy ulicy Żapniowskiej w Połańcu.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) 
i art. IS ust. 1 ustawy o gospodarce gruntami i wywłasz
czaniu nieruchomości (Dz. U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Połańcu

uchwala, co następuje:

'§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia terenu położonego w Połańcu przy ulicy Żapniowskiej, 
w granicach skoncentrowanego budownictwa jednorodzin
nego, stanowiący załącznik Nr 1 do uęhwały.

§ 2

Wyłącza się z budowy zespoły 14 i 15 domów jednorodzin
nych z zaleceniem pozostawienia istniejącego tu drzewo
stanu do czasu uznania ża celowe uzyskanie zgody ną zmia

nę przeznaczenia gruntów leśnych na cele nieleśne.

5 3

Uchwala się program zagospodarowania gruntów przezna
czonych w planie pod skoncentrowane budownictwo jed
norodzinne, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Połaniec.

6 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

dr Janusz Gil



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 19 poz. 244, 245, 246, 247

poz. 244
UCHWAŁA NE V/21/89

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem 
z dnia 28 lutego 1989 roku 

w sprawie numeracji nieruchomości.

Na podstawie Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 24 października 1934 r. o ustaleniu nazw miej
scowości i obiektów fizjograficznych oraz numeracji nie
ruchomości (Dz. U. Nr 94, poz. 850 z 1934 r. z późniejszymi 
zmianami), Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wytycznych w spra
wie nadawania ulicom i placom nazw oraz numeracji po
rządkowej (M. P.. Nr 30, poz. 197), Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 23 czerwca 1968 r. w spra
wie numeracji nieruchomości (Dz. U. Nr 23, poz. 151), art. 17 
ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1
Przystąpić do uporządkowania na terenie całej gminy Ra

domyśl n. Sanem numerację nieruchomości w terminie do 
dnia. 31 grudnia 1991 roku.

• § 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ra
domyślu n. Sanem.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Ładu i Porządku Publicznego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Chamera

poz. 245 
UCHWAŁA NR VII/36/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu 
z dnia 30 czerwca 1989 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego . 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 ze zmianami Dz. U. z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178), Miejska Rada Narodowa w Sandomierzu

uchwala, co następuje:

'§ 1

1. Nie mającej nazwy ulicy położonej pomiędzy ulicami 
Czachowskiego a Polną, przyległej do Cmentarza Żoł
nierzy Radzieckich, prostopadłej do ulicy Mickiewicza 
i Rokitek nadaje się nazwę ulicy Generała Waltera 
Świerczewskiego.

2. Imieniem Generała Waltera Świerczewskiego nazwana 
była obecna ul. 11 Listopada, której nazwę przywróco
no uchwałą Miejskiej Rady Narodowej w Sandomierzu 

Nr IV/17/88 z dnia 29 grudnia 1988 r. Dlatego postano
wiono imieniem bohaterskiego dowódcy nazwać inną uli
cę w mieście.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta San
domierza.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

J Edward Loryś

poz. 246
UCHWAŁA NR XI/34/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 27 września 1989 roku 

sprawie zmiany nazw ulic w Staszowie.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz za
rządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czer
wca 1968 roku o ustaleniu wytycznych w sprawie nada
wania nazw ulicom i placom w mieście oraz numeracji 
nieruchomości (M. P. z 1968 r. Nr 30, poz. 197) oraz na 
wniosek Komitetu Osiedlowego Nr 7 w Staszowie — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Staszowie

uchwala:
§ 1

Dokonać zmiany nazw ulic na osiedlu „Oględowska II” 
w Staszowie, a mianowicie:
a) ulicy Henryka Wieniawskiego nadać nazwę ul. Juliusza 

Słowackiego, gdyż stanowi przedłużenie tej ulicy,
b) ulicy Marii Konopnickiej nadać nazwę ul. Stefana Że

romskiego, gdyż stanowi przedłużenie tej ulicy,
c) ulicy Jarosława Iwaszkiewicza nadać nazwę ul. Henry

ka Sienkiewicza, gdyż stanowi jej przedłużenie.

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXI/95/87 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Staszowie z dnia 30 czerwca 1987 roku w spra
wie nadania nazw ulicom w mieście.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Staszowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Jan Sikora

poz. 247 
UCHWAŁA NR XIII/42/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 28 sierpnia 1989 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu mieszkaniowemu oraz 
nowym ulicom w mieście Tarnobrzeg.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity — Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) ■— Miej
ska Rada Narodowa

uchwal a:
§ 1

Nadać nazwę „DZIKÓW” nowemu osiedlu mieszkaniowemu, 
którego szkic orientacyjny oraz opis geograficzny stanowią 
załącznik Nr 1 do uchwały.



poz. 247, 248, 249, 250 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 19

§ 2
1. Nadać nazwę „ul.' prof. Stanisława Tarnowskiego” no

wej ulicy położonej w osiedlu ,(Dzików”.
2. Nadać nazwę „ul. Konfederacji Dzikowskiej” nowej uli

cy położonej w osiedlu „Dzików”.
3. Szkic orientacyjny osiedla „Dzików” wraz z naniesio

nymi nazwami ulic stanowi załącznik Nr 2 do niniej
szej uchwały.

§ 3
1. Nadać nazwy nowym ulicom w osiedlu „Serbinów” tre

ści następującej:
1) ulica Jana Matejki,
2) ulica Wojciecha Kossaka,
3) ulica Elizy Orzeszkowej,
4) ulica Bolesława Prusa,
5) ulica Kamila Norwida

2. Szkice orientacyjne w/w ulic stanowią załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały.

Str. 3

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tarno
brzega do dnia 30 grudnia 1989 r.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Miejskiej Rady 
Narodowej.

§ 6

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

• Stefan Karaś

poz. 248
UCHWAŁA NR VI/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Gościeradowie 
z dnia 25 lutego 1989 r.

w sprawie wysokości stawek czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. ■— Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, Dz. U. 
z 1988 r. Nr 42, poz. 330) — Gminna Rada Narodowa w Go
ścieradowie >

postanawia:
§ 1

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu lokali 
w wysokości:
1) 120 zł za m2, za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społeczno-politycz
nym utrzymującym się wyłącznie ze składek członkow
skich lub dotacji,

2) ' 350 zł za m2, za pozostałe lokale użytkowe.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i Usług Gminnej 
Rady Narodowej.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XX/85/88 z dnia 26 stycznia 1988 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady .Narodowej 

Zbigniew' Skwira

poz. 249 
UCHWAŁA NR VII/37/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jarocinie 
z dnia 29 września 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu* za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1387 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40. poz. 230 z później
szymi zmianami, Gminna Rada Narodowa w Jarocinie

postanawia:
§ 1

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu w wy
sokości:
1) 150 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji, ”

2) 500 zł za pozostałe lokale użytkowe.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Jarocinie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz- 

, woju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Naro
dowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie pó upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

§ 5

Traci moc uchwała Nr IV/22/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Jarocinie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie czynszu naj
mu za lokale użytkowe.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej 

Władysława Marcheta

poz. 250 
UCHWAŁA NR V/15/89 

Gminnej Rady Narodowej w Obrazowie 
z dnia 11 marca 1989 roku 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszów najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, 
Dz. U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330), Rada Narodowa w Obra
zowie

uchwala, c& następuje: 
§ 1

Stawka bazowa za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wy
nosi miesięcznie — 100 zł za lokale wynajmowane na pro-



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 19 poz. 250, .251, 25.2

wadzenie działalności statutowej organizacjom społeczno-po
litycznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człon
kowskich lub dotacji.

§ 2

Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie 800 zł za lokale użytkowe nie wymie
nione w § 1 uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XVII/72/88 Gminnej Rady Narodo
wej w Obrazowie z dnia 29 maja 1988 r. w sprawie usta

lenia wysokości czynszów za lokale użytkowe na terenie, 
gminy.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Józef Zawada

poz. 251
UCHWAŁA NR V/15/89 

Gminnej Rady Narodowej w Osieku 
z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) 
oraz § 11 ust. j. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230, zm. z 1988 r. 
Dz. U. Nr 42, poz. '330), Gminna Rada Narodowa

uchwala, co następuje:

§ 1

Wysokość stawki czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użyt
kowej lokali wynosi miesięcznie:
1. 150 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal

ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym u- 
trzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub 
dotacji.

2. 1.000 zł za lokale pozostałe.

do lokali użytkowych w budynkach objętych przepisami 
ustawy Prawa Lokalowego.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Osie
ku.

§ 4

Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rżędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

§2 Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Stawki czynszu najmu ustalone w § 1 mają zastosowanie Józef Dziuba

poz. 252
OGŁOSZENIE 

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Wojewódzkiego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 listopada 1989 r.
o założeniu nowej ewidencji gruntów dla obszaru m. Stalowa Wola

Na podstawie § 6 załącznika do zarządzenia Ministrów 
Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 r. 
w sprawie ewidencji gruntów (M. P. Nr 11, poz. 98) podaje 
się do publicznej wiadomości, że z dniem 30 .września 
1989 r. została założona nowa ewidencja gruntów dla ob
szaru m. Stalowa Wola.
Stosownie do art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo Geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163, 
sprostowanie błędu w Dz. U. Nr 43, poz. 241), właściciela 
gruntów oraz osoby we władaniu których znajdują się grun
ty, obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o grun
tach do Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami, Rolni
ctwa i Leśnictwa w Stalowej Woli w terminie 30 dni li
cząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu w/w zmian normuje 
Prawo geodezyjne i kartograficzne.
Kto wbrew przepisom art. 22 ust. 2 i 3 będąc obowiązany 
do zgłaszania zmiany danych objętych ewidencją gruntów, 
nie zgłosi ich do powyższego organu w ciągu 30 dni od 
dnia powstania zmian albo będąc obowiązany dostarczyć 
dokumenty niezbędne do wprowadzenia zmian w ewidencji 
gruntów nie dostarczy ich podlega karze grzywny.
Orzekanie następuje na podstawie przepisów o postępowa
niu w sprawach o wykroczenia.

\
Dyrektor Wydziału 
mgr inż. Jan Bąk 

Główny Geodeta Wojewódzki

Cena 1 egzemplarza 400.— zł


